ZAMESTNANCI

Funkce Titul Jméno Pfijmeni Email
Reditelka $koly Mgr. |Pavlina Zapletalova reditel @zs-ostrov.cz
zastupkyné reditelky Skoly Mgr. |Daniela Brodcova zastupce@zs-ostrov.cz
hospodar Skoly Markéta Drozova hospodar@zs-ostrov.cz
Spravce IT Ing. [Bohumil Cisarovsky bohumil.cisarovs 2s-0strov.cz

zaméstnanec koly Mgr. |Vlasta Plasilova vlasta.plasilova@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Mgr. [Jarmila Kfizkova jarmila.krizkova@zs-ostrov.cz
zaméstnanec koly Mgr. [Jana Kopecka jana.kopecka@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Mgr. [Lucie Shrbena lucie.shrbena@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Mgr. [lvana Harzerova ivana.harzerova@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Mgr. [Lenka Arnoldova lenka.arnoldova@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Bc. |Zuzana Zitna zuzana.zitna@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Jitka Kronkova jitka.kronkova @zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Faten Fakach faten.fakach@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Jifina Gaidarusova jirina.gaidarusova@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Jitka Pruknerova jitka.pruknerova@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Bc. [Monika Abdulnourova monika.abdulnourova@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly EvZenie Thomayerova evzenie.thomayerova@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Michaela Tuikova michaela.tuikova@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Alena Cermakova alena.cermakova@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Yvona Schildbachova yvona.schildbachova@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Markéta Balkova marketa.balkova@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Mgr. [Jana Kindlova jana.kindlové@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Radka Kunzova radka.kunzovd@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Edita Refichova edita.rerichova@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Lenka Preclikova lenka.preclikova@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Michaela Kotova michaela.kotova@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Michaela Spruzsanska michaela.spruzsanska@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Lenka Kratinova lenka.kratinovd @zs-ostrov.cz
zaméstnanec koly Ing. [Jan Prada jan.prada@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Roman Coudek roman.coudek@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Jarmila Modranszka jarmila.modranszka@zs-ostrov.cz
zaméstnanec §koly Mgr. [Markéta Vajdikova marketa.vajdikova@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Vera Kunzova vera.kunzova@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Mgr. [Roman Heinic roman.heinic@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Veronika Tuikova veronika.tuikova@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Mgr. [Jana Cerna jana.cerna@zs-ostrov.cz
zaméstnanec $koly Eva Dvorakova eva.dvorakova@zs-ostrov.cz
zaméstnanec koly Mgr. |Petra Krajéova petra.krajcova@zs-ostrov.cz
zaméstnanec koly Mgr. [Véra Topicova vera.topicova@zs-ostrov.cz
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